
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC LẶC 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Ngọc Lặc, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu: Thôn văn hoá năm 2024 

cho các thôn thuộc xã Quang Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC LẶC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn 

hóa ”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”; 

Căn cứ Quyết định số 61/2024/QĐ-UBND ngày 26 năm 9 năm 2024 của 

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc Ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn và việc xét 

tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị 

trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, đề nghị của Chủ tịch 

UBND xã Quang Trung tại Tờ trình số 177/TTr-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2024 

về việc đề nghị xét tặng danh hiệu Thôn văn hoá năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng danh hiệu: Thôn văn hoá năm 2024 cho các thôn thuộc xã 

Quang Trung, huyện Ngọc Lặc. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hoá 

và Thông tin, Chủ tịch UBND xã Quang Trung, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các thôn có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên BCĐ phong trào  

“TDĐKXDĐSVH huyện”; 

- Lưu: VT, VHTT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Huy Toàn 
 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC LẶC 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH 

Thôn văn hoá năm 2024 thuộc xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày     /12/2024  

của Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc) 

 

STT Tên thôn Ghi chú 

1 Thôn Quang Sơn, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc  

2 Thôn Quang Thủy, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc   

3 Thôn Lưu Phúc, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc   

4 Thôn Hợp Lộc, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc   

5 Thôn Ràm Duộng, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc   

6 Thôn Bái E, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc   

7 Thôn Ngù Xẻ, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc  

8 Thôn Quang Thái Bình, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc  

9 Thôn Quang Vinh, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc  

10 Thôn Quang Phú, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc  

11 Thôn Thuận Hòa, xã Quang Trung, huyện Ngọc Lặc   
 


		2024-12-12T11:01:14+0700


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:33:22+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Toàn<toanbh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-12T15:00:14+0700


		2024-12-12T15:00:15+0700


		2024-12-12T15:00:37+0700




